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See the notice on TED website [2

Italia-Roma: Piattaforme informatiche
OJ S 88/2016 06/05/2016
Avviso di aggiudicazione di appalto — Servizi di pubblica utilita

Servizi

Direttiva 2004/17/CE

Sezione I: Ente aggiudicatore

1.

1.2.

1.3.

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Enel Servizi Srl

Indirizzo postale: Viale Egeo 150

Citta: Roma

Codice postale: 00144

Paese: Italia

Persona di contatto: giulia.marcotulli@enel.com

All'attenzione di: Giulia Marcotulli

Indirizzi Internet:

Indirizzo generale dell'ente aggiudicatore: http://www.acquisti.enel.it

Principali settori di attivita
Elettricita

Concessione di un appalto a nome di altri enti aggiudicatori

Sezione Il: Oggetto dell'appalto

I.1.
i.1.1.

I.1.2.

1.1.3.

11.1.4.

I1.1.5.

I1.1.6.
I.2.

1.2.1.

Descrizione

Denominazione
Hybrid IT, accordo di servizi

Tipo di appalto e luogo di esecuzione o di consegna
Servizi

Informazioni sull'accordo quadro o il sistema dinamico di acquisizione (SDA)

Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti
Hybrid IT, accordo di servizi

Vocabolario comune per gli appalti (CPV)
30211300 Piattaforme informatiche

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto

Valore totale del contratto d'appalto/del lotto

Sezione IV: Procedura

IvV.A1.
IvV.1.1.

155693-2016

Tipo di procedura

Tipo di procedura
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Iv.2.
Iv.21.
IvV.2.2.

IV.3.
IV.3.1.

IvV.3.2.

Negoziata senza indizione di gara

| lavori, le forniture o i servizi possono essere forniti unicamente da un determinato

operatore economico per una delle seguenti ragioni: tecniche
Criteri di aggiudicazione
Criteri di aggiudicazione
Informazioni sull'asta elettronica

Informazioni di carattere amministrativo

Numero di riferimento attribuito al dossier dall'ente aggiudicatore

AIT000127717

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V1.

V.1.1.

V.1.2.
V.1.3.

V.1.4.

V.1.5.

V.1.6.

Aggiudicazione e valore dell'appalto

Denominazione del lotto: 8400101083 — Hybrid IT, accordo di servizi

Data di conclusione del contratto d'appalto
31.3.2016

Informazioni sulle offerte

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: IBM Italia SpA
Citta: Segrate (Ml)

Codice postale: 20090

Paese: Italia

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto:
Valore: 11 228 170,75 EUR

IVA esclusa

Informazioni sui subappalti
E probabile che il contratto d'appalto venga subappaltato: no

Prezzo pagato per gli acquisti di opportunita

Sezione VI: Altre informazioni

VI1.
VI.2.

VI.3.
VI.3.1.
VI1.3.2.

155693-2016

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

Informazioni complementari
Criterio di aggiudicazione adottato: prezzo congruo.

Procedure di ricorso
Organismo responsabile delle procedure di ricorso

Procedure di ricorso
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VI.3.3. Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

VI.4. Data di spedizione del presente avviso
3.5.2016
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